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SUOMEN TILIYHTIÖT OY LAAJENEE RAUMALLE 

Liedossa ja Salossa toimiva talous- ja palkkahallinnon palveluita tuottava Suomen Tiliyhtiöt 
Oy laajenee Raumalle. Yhtiö on hankkinut omistukseensa perinteikkään raumalaisen Autta-
jat Oy:n osakekannan. 

Auttajat Oy on yrittäjänä toimineen Anne-Mari Pulkkisen vuonna 1988 perustama tilitoimisto. 
Idyllisessä Vanhassa Raumassa toimiva yritys on tunnettu asiantuntevasta, osaavasta ja palve-
levasta otteestaan. Yhtiö on palvellut asiakkaitaan pääosin moderneilla digitaalisilla taloushal-
linnon työkaluilla. Yrityksen liikevaihto oli vuonna 2022 noin 450 tuhatta euroa ja se työllistää 
5 taloushallinnon ammattilaista.  

”Toiminnan laajentaminen uusille paikkakunnille on osa yrityksemme kasvustrategiaa. Keski-
kokoiset yrittäjävetoiset taloushallintoalan yritykset ovat poistuneet markkinoilta isompien 
toimijoiden laajentaessaan toimintaansa voimakkaasti yritysostoin. Toimijoiden määrä mark-
kinalla on vähentynyt ja keskittynyt. Pirteällä ja asiantuntevalla otteella toimiva Auttajat Oy 
sopii toimintatapansa ja kokonsa puolesta hyvin joukkoomme. Uusi toimipiste idyllisessä Van-
hassa Raumassa avaa meille uuden mielenkiintoisen mahdollisuuden paikallisen palvelun tuot-
tamiselle Raumalla ja sen lähialueilla. Alueelta löytyy varmasti merkittävä määrä yrityksiä, 
jotka haluavat digitalisoida ja tehostaa taloushallintoaan. Paikalliselle konsultoivalle talousoh-
jaukselle on tarvetta monessa kasvuyrityksessä. Olemme ketterä, vaativiinkin asiakkuuksiin 
kykenevä osaava toimija ”, toteaa Suomen Tiliyhtiöt Oy:n yrittäjä Petri Lindholm. 

Yrityksen pitkäaikaiselle yrittäjälle Anne-Mari Pulkkiselle päätös yhtiön myynnistä oli vaikea, 
kuten lähes kaikille yrittäjille, jotka luopuvat elämäntyöstään. ”Olen tyytyväinen tehtyyn yri-
tysjärjestelyyn, joka tarjoaa meille vahvat edellytykset jatkaa asiakkaidemme paikallista palve-
lemista aikaisempaa leveämmillä harteilla. Uskon, että Auttajat Oy:n asiakkaiden ja henkilö-
kunnan on hyvä kasvaa ja kehittyä uuden omistajan mukana. Itselleni oli tärkeää löytää sopiva 
kumppani jatkamaan työtäni. Jatkan kaupan jälkeen Auttajien matkassa asiakastyössä, va-
paana hallinnon rasitteista”, toteaa Anne-Mari Pulkkinen. 

Suomen Tiliyhtiöt Oy tarjoaa yrityksille perinteisten tilitoimistopalvelujen lisäksi taloushallin-
non ulkoistusta, talouspäällikköpalvelua, sekä vero- ja yhtiöoikeudellisia asiantuntijapalve-
luita. Toimipaikat sijaitsevat Liedossa ja Salossa. Paikallisuuden lisäksi yritys tavoittaa asiakkaat 
myös valtakunnallisesti sähköisen taloushallinnon avulla. Yritys on yksityisessä omistuksessa 
oleva kasvollinen toimija ja työllistää tällä hetkellä 11 taloushallintoalan ammattilaista.  Palve-
lemme niin pienyrittäjiä, kuin konserniyrityksiä, sekä ulkomaisia tytäryhtiöitä Suomessa. Suo-
men Tiliyhtiöt Oy:n liikevaihto on noin 0,9 miljoonaa euroa. 
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